

工程预算书

第(2014)181号预算书 采用清单计价办法 编制日期 2014/12/05

建设单位: 汕头市磐石大桥有限公司

工程名称: 磐石大桥收费站养护工程

工程地点: 汕头市磐石大桥

工程造价: ¥674,575.44元

咨询单位: 广东鲲鹏工程造价咨询有限公司



根据第 号图纸 2010 年《广东省建设工程计价通则》及 2010 年《广东省土建工程综合定额》编制

负责人: 陈建平 复核: 高启珩 经办: 吴雯琴

单位工程造价汇总表

工程名称: 墨石大桥收费站养护工程

第 1 页 共 10 页

[illegible]

分部分项工程计价表

工程名称: 磐石大桥收费站养护工程

第 2 页 共 10 页

项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)	
					综合单价	合价
011608001001	铲除墙面油漆面	1.油漆铲除 墙面抹灰面 2.拆除废料外运 人工装卸汽车运 5km内 3.在生产车间内边生产边施工	m ²	181.96	3.35	609.57
011608001002	铲除金属结构油漆面	1.旧金属构件人工除锈 2.在生产车间内边生产边施工	T	45	612.64	27568.80
011405001001	金属面油漆	1.喷氟碳面漆 一遍 2.环氧富锌漆 一遍 3.在生产车间内边生产边施工	m ²	2050.5	37.91	77734.46
011405001001	抹灰面油漆	1.刮腻子 一遍 2.外墙乳胶漆 油性 墙、柱面 3.在生产车间内边生产边施工	m ²	181.96	26.85	4885.63
010902007001	屋面不锈钢天沟	1.集水槽制作 不锈钢 82.0 2.集水槽安装 3.在生产车间内边生产边施工	m ²	201.94	566.78	114455.55
011209001001	铝塑板面层	1.铝塑板饰面层 安装在轻钢龙骨上 拼缝 2.钢骨架 3.在生产车间内边生产边施工	m ²	661.68	228.48	151180.65
011606012001	钢支架	1.附墙钢支架 制作 子目*1.1 2.附墙钢支架 安装 3.在生产车间内边生产边施工	t	0.456	10667.63	4818.84
011209001001	钢檩条	1.型钢檩条更换 C型钢 2.金属材料 拆除废料垂直运输 3.金属结构件拆除 废料运输 运距 10km以内 4.在生产车间内边生产边施工	t	2.551	10339.24	26375.40
011209001001	型材屋面 拆换	1.彩钢波紋瓦 安装于S/C型轻型钢檩条上 2.金属板 拆除废	m ²	756.16	60.39	45664.50
本页小计						453293.40

